
Svojšický Podzim 2014

Napsal uživatel Tomáš "Majk" Vyhnálek
Pondělí, 01 Září 2014 21:14

  

Druhá zářijová sobota patří již tradičně soutěžní přehlídce trampských a country skupin
Svojšický podzim.

  

V letošním roce se 13.9.2014 uskuteční již 14. ročník. V kulturním areálu ve Svojšicích u
Přelouče je již dlouholetá tradice trempských a folkových festivalů, na kterou Svojšický podzim
navázal. Od 13. hodin tak v příjemném prostředí přírodního amfiteátru zahájí pořádající skupina
Country Colaps další ročník Svojšického podzimu.

  

Dále vystoupí skupiny:
Avízo - Jablonec nad Nisou
Lazareth - České Budějovice
Parťáci - Pardubice
Klíč od nepokoje - Lysá nad Labem
Whiskey before Breakfast - Ostrava
Otisk - Nový Rychnov
Naopak - Dobříš
CK Band - Choceň
Koyoti - Rtyně v Podkrkonoší
Bluegrass friends - Ml. Boleslav
Choroši - Střední Čechy
Marod - Ostrava
Nawostro - Červené Pečky
Michal Tučný revival - Rtyně v Podkrkonoší

  

Hostem večera bude trampská skupina Chrpa – Chrudim, která letos na podzim oslaví 40.
výročí a patří mezi legendy trampské hudby.

  

Závěr večera pak patří již tradičně country bálu, na kterém zahraje skupina Nawostro.

  

Festival je pořádán za podpory obce Svojšice a Pardubického kraje. Cena vstupného na celý
program je 100,- Kč. Děti do 15 let mají vstup zdarma. V místě konání je zajištěné občerstvení a
v areálu je možno stanovat.

  

 1 / 2



Svojšický Podzim 2014

Napsal uživatel Tomáš "Majk" Vyhnálek
Pondělí, 01 Září 2014 21:14

Informace o festivalu naleznete též na webových stránkách www.svojsickypodzim.countrycola
ps.cz

  

Za pořadatele zve COUNTRY COLAPS a obec Svojšice.

 2 / 2

http://www.svojsickypodzim.countrycolaps.cz
http://www.svojsickypodzim.countrycolaps.cz

